dimensiones máximas establecidos en la NOM-012-SCT-2-2014.
(Estas condiciones f ueron publicadas en el Diario Of icial de la Federación de 
f echa 15 de Diciembre de 2015).

1.00
Flete 7,590.00

0.00

CP0001
78141501

E48 Unidad de servi 7,590.00
0.160000
1,214.40

303.60

8,500.80

OCHO MIL QUINIENTOS PESOS 80/100 MXN